Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej 

rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z.  

o cenách nasledovne: 

Cena bez DPH    13 583,33 EUR 

DPH                  2 716,67 EUR 

Cena celkom vrátane DPH  16 300,00 EUR 

slovom: šestnásťtisíctristo eur vrátane DPH.   

4.2 Zhotoviteľ vyhlasuje,  že Zhotoviteľom predložená cenová ponuka je úplná, maximálna 

a záväzná počas platnosti zmluvy.  

4.3 Sadzba ceny DPH je vo výške platnej ku dňu uzatvárania tejto zmluvy. V prípade legislatívnej